
Pro:
k nprilr

[ rln vňdr:rní :

Piccí yndlt;
fii"l.

Re: Kardio FN Motol 2742057 pro Euromedica|
"lní o Euromedical" - ú teni 28,01 .2020 10:07

Dobrý den.

Potvrzrrjeme při jetí  objednávky,

S pozdravem a přání m hezké ho dne,

§pl* ; ,_l_ , Ý;aj"f řR,!! e

tť (',l) ',lt,.l,.t.) ' t l J il ":  
.: ,,} J,,,']  , ,; ,; .. ii

/ - t-,,,i,, l}  a, y ll tJ,j it

WWw.euromedical.com

On 28 Jan2020, at 09:50

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol

tČ o: oooo4-203
DIČ : CZ00064203

Euromedical
Rozýnova 12

169 00 Praha 6

á5KS
Celkem:

Objednávka č í slo:  27 42057

ID: 333669
Datum i 28.0I .2020

Poč et
BLUE 0.014" S.180 PTCA 3 BAL

1 BAL

75 867,00

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ní uzel -2D

Přejí mka zbož í Po 6;00 až 20:00, Út-Č t 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2I39l40 KKVC pro dospělé  - Kardiologická klinika pro dospělé  UK 2.LF a FN Motol
-katetrizaění  sály
(2000l2l04)

Název
l DRÁT VODÍ CÍ  PTCA _ ASAHI  SION

á5KS AHWl4R0O4S
2 GAIA SECOND drát vodí cí  PTCA 190cm

AHWl4R0O8P



Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22ll997 Sb. a268l2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zé konemč .235l2004 Sb. a

musí  být zaslánazároveňse zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e byí pŤ evzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žaaame obratem o zas!ání akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejné ní
v registru smluv ministerstvavnitraČ R v souladu s § 6 odst.1

zákona4.340120/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevfí zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč ans§ým zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


